Tout ce que vous
aimez d'une lampe
halogène PAR30, le
tout bonifié des
avantages DEL.
Mettez votre
marchandise ou votre
espace en valeur sans

534677 25.5PAR30L/PER/930/F25/ND/120-277V 6/1FB - kWh
534693 23PAR30s/PER/930/F25/ND/120V 6/1FB - kWh
Order Code Full Product Name
Consommation
d’énergie en kWh/
1000 h
546969 9.4PAR30L/COR/930/F25/DIM/120V T20 6/1FB - kWh
567941 8.5PAR30L/LED/927/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB -
567957 8.5PAR30L/LED/930/F25/DIM/GULW/T20
6/1FB
-
567965 8.5PAR30L/LED/940/F25/DIM/GULW/T20
6/1FB
-
567973 8.5PAR30L/LED/927/F40/DIM/GULW/T20
6/1FB
-
567981 8.5PAR30L/LED/930/F40/DIM/GULW/T20
6/1FB
-
567999 8.5PAR30L/LED/940/F40/DIM/GULW/T20
6/1FB
-
568006 8.5PAR30S/LED/927/F25/DIM/GULW/T20
6/1FB
-
568014 8.5PAR30S/LED/930/F25/DIM/GULW/T20
6/1FB
-
568022 8.5PAR30S/LED/940/F25/DIM/GULW/T20
6/1FB
-
568030 8.5PAR30S/LED/927/F40/DIM/GULW/T20
6/1FB
-
568048 8.5PAR30S/LED/930/F40/DIM/GULW/T20
6/1FB
-
568055 8.5PAR30S/LED/940/F40/DIM/GULW/T20
6/1FB
-
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name Intensité réglable
471037 12PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/S10/930/DIM Yes
471045 12PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/F25/930/DIM Yes
471052 12PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/F40/930/DIM Yes
471060 12PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/S10/930/DIM Yes
470914 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F40/927/DIM Yes
470970 12PAR30L/EXPERTCOLOR/F25/940/DIM Yes
470988 12PAR30L/EXPERTCOLOR/F40/940/DIM Yes
471078 12PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/F25/930/DIM Yes
471086 12PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/F40/930/DIM Yes
470898 12PAR30S/EXPERTCOLOR/S10/927/DIM Yes
470954 12PAR30L/EXPERTCOLOR/F25/927/DIM Yes
470962 12PAR30L/EXPERTCOLOR/F40/927/DIM Yes
470906 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F25/927/DIM Yes
470922 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F25/927/DIM B Yes
470930 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F25/940/DIM Yes
470948 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F40/940/DIM Yes
534644 25.5PAR30L/PER/830/S15/ND/120-277V 6/1FB No
534651 25.5PAR30L/PER/830/F25/ND/120-277V 6/1FB No
534677 25.5PAR30L/PER/930/F25/ND/120-277V 6/1FB No
534693 23PAR30s/PER/930/F25/ND/120V 6/1FB No
546969 9.4PAR30L/COR/930/F25/DIM/120V T20 6/1FB Yes
Order Code Full Product Name Intensité réglable
567941 8.5PAR30L/LED/927/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB Uniquement avec
certains gradateurs
567957 8.5PAR30L/LED/930/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB Uniquement avec
certains gradateurs
567965 8.5PAR30L/LED/940/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB Uniquement avec
certains gradateurs
567973 8.5PAR30L/LED/927/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB Uniquement avec
certains gradateurs
567981 8.5PAR30L/LED/930/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB Uniquement avec
certains gradateurs
567999 8.5PAR30L/LED/940/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB Uniquement avec
certains gradateurs
568006 8.5PAR30S/LED/927/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB Uniquement avec
certains gradateurs
568014 8.5PAR30S/LED/930/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB Uniquement avec
certains gradateurs
568022 8.5PAR30S/LED/940/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB Uniquement avec
certains gradateurs
568030 8.5PAR30S/LED/927/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB Uniquement avec
certains gradateurs
PAR30 S/L à DEL
5Product family leaflet, 2023, mars 8 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Intensité réglable
568048 8.5PAR30S/LED/930/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB Uniquement avec
certains gradateurs
Order Code Full Product Name Intensité réglable
568055 8.5PAR30S/LED/940/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB Uniquement avec
certains gradateurs
Fonctionnement et électricité
Order
Code Full Product Name
Fréquence
d’entrée
Tension
(nom.)
Équivalent
de
puissance
Puissance
(nom.)
471037 12PAR30L/
EXPERTCOLOR
RETAIL/S10/930/DIM
60 Hz 120 V 90 W 12 W
471045 12PAR30L/

120-277V 6/1FB
25000 h 50000
Order Code Full Product Name
Durée de vie
(nom.)
Cycle de
commutation
534651 25.5PAR30L/PER/830/F25/ND/
120-277V 6/1FB
25000 h 50000
534677 25.5PAR30L/PER/930/F25/ND/
120-277V 6/1FB
25000 h 50000
534693 23PAR30s/PER/930/F25/ND/120V
6/1FB
25000 h 50000
546969 9.4PAR30L/COR/930/F25/DIM/120V
T20 6/1FB
25000 h 50000
567941 8.5PAR30L/LED/927/F25/DIM/
GULW/T20 6/1FB
25000 h 25000
567957 8.5PAR30L/LED/930/F25/DIM/
GULW/T20 6/1FB
25000 h 25000
567965 8.5PAR30L/LED/940/F25/DIM/
GULW/T20 6/1FB
25000 h 25000
567973 8.5PAR30L/LED/927/F40/DIM/
GULW/T20 6/1FB
25000 h 50000
567981 8.5PAR30L/LED/930/F40/DIM/
GULW/T20 6/1FB
25000 h 50000
567999 8.5PAR30L/LED/940/F40/DIM/
GULW/T20 6/1FB
25000 h 50000
568006 8.5PAR30S/LED/927/F25/DIM/
GULW/T20 6/1FB
25000 h 25000
568014 8.5PAR30S/LED/930/F25/DIM/
GULW/T20 6/1FB
25000 h 25000
568022 8.5PAR30S/LED/940/F25/DIM/
GULW/T20 6/1FB
25000 h 25000
568030 8.5PAR30S/LED/927/F40/DIM/
GULW/T20 6/1FB
25000 h 50000
568048 8.5PAR30S/LED/930/F40/DIM/
GULW/T20 6/1FB
25000 h 50000
568055 8.5PAR30S/LED/940/F40/DIM/
GULW/T20 6/1FB
25000 h 50000
Données techniques sur l’éclairage
PAR30 S/L à DEL
7Product family leaflet, 2023, mars 8 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Angle du faisceau
(nom.)
Code de
couleur
Température selon la
couleur corrélée (nom.)
Indice de
rendu des
couleurs
(nom.)
Flux lumineux
(nom.)
Intensité lumineuse
(nom.)
471037 12PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/
S10/930/DIM
10 ° 930 3000 K 90 880 lm 10000 cd
471045 12PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/
F25/930/DIM
25 ° 930 3000 K 90 880 lm 4500 cd
471052 12PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/
F40/930/DIM
40 ° 930 3000 K 90 880 lm 2000 cd
471060 12PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/
S10/930/DIM
10 ° 930 3000 K 90 880 lm 10000 cd
470914 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F40/927/DIM 40 ° 927 2700 K 95 850 lm 1800 cd
470970 12PAR30L/EXPERTCOLOR/F25/940/DIM 25 ° 940 4000 K 95 950 lm 4800 cd
470988 12PAR30L/EXPERTCOLOR/F40/940/DIM 40 ° 940 4000 K 95 950 lm 2100 cd
471078 12PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/
F25/930/DIM
25 ° 930 3000 K 90 880 lm 4500 cd
471086 12PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/
F40/930/DIM
40 ° 930 3000 K 90 880 lm 2000 cd
470898 12PAR30S/EXPERTCOLOR/S10/927/DIM 10 ° 927 2700 K 95 850 lm 10000 cd
470954 12PAR30L/EXPERTCOLOR/F25/927/DIM 25 ° 927 2700 K 95 850 lm 4200 cd
470962 12PAR30L/EXPERTCOLOR/F40/927/DIM 40 ° 927 2700 K 95 850 lm 1800 cd
470906 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F25/927/DIM 25 ° 927 2700 K 95 850 lm 4200 cd
470922 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F25/927/DIM B 25 ° 927 2700 K 95 850 lm 4200 cd
470930 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F25/940/DIM 25 ° 940 4000 K 95 950 lm 4800 cd
470948 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F40/940/DIM 40 ° 940 4000 K 95 950 lm 2100 cd
534644 25.5PAR30L/PER/830/S15/ND/120-277V 6/1FB 15 ° 830 3000 K 80 2500 lm 16000 cd
534651 25.5PAR30L/PER/830/F25/ND/120-277V 6/1FB 25 ° 830 3000 K 80 2500 lm 11500 cd
534677 25.5PAR30L/PER/930/F25/ND/120-277V 6/1FB 25 ° 930 3000 K 90 2150 lm 10000 cd
534693 23PAR30s/PER/930/F25/ND/120V 6/1FB 25 ° 930 3000 K 90 1900 lm 9000 cd

PAR30 S/L à DEL
8Product family leaflet, 2023, mars 8 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Angle du faisceau
(nom.)
Code de
couleur
Température selon la
couleur corrélée (nom.)
Indice de
rendu des
couleurs
(nom.)
Flux lumineux
(nom.)
Intensité lumineuse
(nom.)
568055 8.5PAR30S/LED/940/F40/DIM/GULW/T20
6/1FB
40 ° 940 4000 K 90 850 lm 1600 cd
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Forme de l’ampoule
471037 12PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/S10/930/DIM PAR30L
471045 12PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/F25/930/DIM PAR30L
471052 12PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/F40/930/DIM PAR30L
471060 12PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/S10/930/DIM PAR30S
470914 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F40/927/DIM PAR30S
470970 12PAR30L/EXPERTCOLOR/F25/940/DIM PAR30L
470988 12PAR30L/EXPERTCOLOR/F40/940/DIM PAR30L
471078 12PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/F25/930/DIM PAR30S
471086 12PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/F40/930/DIM PAR30S
470898 12PAR30S/EXPERTCOLOR/S10/927/DIM PAR30S
470954 12PAR30L/EXPERTCOLOR/F25/927/DIM PAR30L
470962 12PAR30L/EXPERTCOLOR/F40/927/DIM PAR30L
470906 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F25/927/DIM PAR30S
470922 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F25/927/DIM B PAR30S
470930 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F25/940/DIM PAR30S
470948 12PAR30S/EXPERTCOLOR/F40/940/DIM PAR30S
534644 25.5PAR30L/PER/830/S15/ND/120-277V 6/1FB PAR30L
Order Code Full Product Name Forme de l’ampoule
534651 25.5PAR30L/PER/830/F25/ND/120-277V 6/1FB PAR30L
534677 25.5PAR30L/PER/930/F25/ND/120-277V 6/1FB PAR30L
534693 23PAR30s/PER/930/F25/ND/120V 6/1FB PAR30S
546969 9.4PAR30L/COR/930/F25/DIM/120V T20 6/1FB PAR30L
567941 8.5PAR30L/LED/927/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB PAR30L
567957 8.5PAR30L/LED/930/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB PAR30L
567965 8.5PAR30L/LED/940/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB PAR30L
567973 8.5PAR30L/LED/927/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB PAR30L
567981 8.5PAR30L/LED/930/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB PAR30L
567999 8.5PAR30L/LED/940/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB PAR30L
568006 8.5PAR30S/LED/927/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB PAR30S
568014 8.5PAR30S/LED/930/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB PAR30S
568022 8.5PAR30S/LED/940/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB PAR30S
568030 8.5PAR30S/LED/927/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB PAR30S
568048 8.5PAR30S/LED/930/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB PAR30S
568055 8.5PAR30S/LED/940/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB PAR30S
Température
Order Code Full Product Name
T boîtier maximum
(nom.)

534677 25.5PAR30L/PER/930/F25/ND/120-277V 6/1FB 95 °C
534693 23PAR30s/PER/930/F25/ND/120V 6/1FB 94 °C
Order Code Full Product Name
T boîtier maximum
(nom.)
546969 9.4PAR30L/COR/930/F25/DIM/120V T20 6/1FB 80 °C
567941 8.5PAR30L/LED/927/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB 70 °C
567957 8.5PAR30L/LED/930/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB 70 °C
567965 8.5PAR30L/LED/940/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB 70 °C
567973 8.5PAR30L/LED/927/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB 70 °C
567981 8.5PAR30L/LED/930/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB 70 °C
567999 8.5PAR30L/LED/940/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB 70 °C
568006 8.5PAR30S/LED/927/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB 70 °C
568014 8.5PAR30S/LED/930/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB 70 °C
568022 8.5PAR30S/LED/940/F25/DIM/GULW/T20 6/1FB 70 °C
568030 8.5PAR30S/LED/927/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB 70 °C
568048 8.5PAR30S/LED/930/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB 70 °C
568055 8.5PAR30S/LED/940/F40/DIM/GULW/T20 6/1FB 70 °C
PAR30 S/L à DEL
9Product family leaflet, 2023, mars 8 Les données sont sujettes à changement
(cd) 0
o